rocks Steinmeister #3

Ergebnisse des Steinmeister #3. Punktzahl im Finale + Wertung der Qualifikation ,,5 aus 10“.

rocks.jena

Deutscher Alpenverein
Landesverband Thiiringen

Ergebnisse Steinmeister#3 Erwachsene am 12.09.2020

Herren gesamt
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Jan Sevcik

Theo Brunner
Fynn Barthel
Stephan Roth
Mike Kuschereitz
Hanno Barschel

Karsten Bassi
Martin Benseler

Sebastian Kapplinger

Martin Kiihner

Alexander Wittwer

UIf Weichelt
Horst PreuR

14. Christoph Stahr
15. David Lange

Jugend A mannlich

vk wNRE

Theo Brunner
Fynn Barthel
Tim Lippert
Florian Kindler
Clemens Gratz

U40 Herren
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Karsten Bassi
Martin Benseler

Alexander Wittwer

UIf Weichelt
Horst PreuR

12+
12+
12+
11

10+
10+

3360
3360
3360
3360
3360
3360
3360
2982
1568

4752
4448
3360
2304
1104

3360
3360
3360
3360
3360

4752
4752
4448
4098
4448
4272

Damen gesamt:
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Lara Godescheit
Lucie Schulze
Musette Geyda
Lena Frank
Emily Orth
Amelie Kdmnitz

Jugend A weiblich

AW e

Lara Godescheit
Lucie Schulze
Lena Frank
Emily Orth
Amelie Kdmnitz

48
19
16
14+
7.5

3120
1382
1202
1382
1202

3120
1382
1482
1202
1382
1202



rocks.jena

rocks Steinmeister #3
Kinder - Madchen

Ergebnisliste
Platz Name
1 Lucy Peter
2 Indira Hartmann
3 Sophie Steinkamp
4 Henriette Bickel
5 Anne Hedtke
6 Anju Lang

DAV-Sektion

Life Saalfeld
BSV Jena
Life Saalfeld
rocks Jena
Life Saalfeld
DAV Jena

Qual. 1

22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0

ki

Deutscher Alpenverein
Landesverband Thiiringen

12.9.2020

14:13 Uhr
Qual. 2 Qual. 3 Finale
22,0 23,0 30,0
22,0 18,0 24,0
22,0 8,0 22,0
22,0 22,0+ 19,0 +
22,0 8,0 19,0

22,0 8,0+ 16,0
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rocks.i Deutscher Alpenverein
OCKs.jena Landesverband Thiiringen

rocks Steinmeister #3
Kinder - Jungen

Ergebnisliste nach Superfinale 12.9.2020
14:07 Uhr
Platz Name DAV-Sektion Qual.1  Qual.2 Qual.3 Finale Sup.-F.
1 Maximillian Laube rocks Jena 22,0 24,0 0,0 40,0 33,0
2 Willy Koch DAV Weimar 22,0 24,0 0,0 40,0 31,0
3 Mian Victor DAV Jena 22,0 24,0 0,0 40,0 28,0
4 Alexander Dohler BSV Jena 22,0 24,0 0,0 40,0 7,0 +
5 Leander Lehr BSV Jena 22,0 14,0+ 0,0 10,0+ 0,0
6 Matteo Koénig TBB Erfurt 18,0+ 16,0+ 0,0 10,0+ 0,0
7 Maximillian Jacob rocks Jena 4,0 17,0 0,0 10,0+ 0,0
8 Jonathan Haupt DAV Jena 4,0 + 22,0 0,0 8,0+ 0,0



rocks.jena

rocks Steinmeister #3
Jugend C - weiblich

Ergebnisliste

Platz Name DAV-Sektion
1 Anna Zenker DAV Weimar
2 Kim Dufft Erfurt Alpin
3 Alma Maria del Mar Hejlik DAV Jena
4 Charlotte Graz rocks Jena
5 Laila Elschner rocks Jena
5 Elisabeth Haupt DAV Jena

Qual. 1

22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0

ki

Deutscher Alpenverein
Landesverband Thiiringen

Qual. 2

22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0

12.9.2020

13:09 Uhr
Qual. 3 Finale
0,0 30,0
0,0 19,0 +
0,0 19,0
0,0 18,0 +
0,0 16,0
0,0 16,0



rocks.jena

rocks Steinmeister #3
Jugend C - mannlich

Ergebnisliste nach Superfinale

Platz

u b WN

Name

Andrin Zedler
Patrick Nixdorf
Felipe Riedel
Oskar Rost
Tim Skupnik

DAV-Sektion

DAV Weimar
Life Saalfeld
rocks Jena
rocks Jena
TBB

ki

Deutscher Alpenverein
Landesverband Thiiringen

12.9.2020
14:26 Uhr

Qual.1 Qual.2 Qual.3 Finale Sup.-F.

220 220 00 22,0 300+
220 220 00 22,0 22,0+
19,0 21,0 0,0 10,0 0,0
70 50+ 00 60+ 00
70+ 50 00 60 00



rocks.jena

rocks Steinmeister #3
Jugend B - weiblich

Ergebnisliste
Platz Name DAV-Sektion
1 Hanna Grosch DAV Saalfeld
2 Margrid Lieb DAV Jena
3 Marie Hubel rocks Jena
4 Hannah Roschka Life Saalfeld
5 Lana Fliegner-Heimbiirge  rocks Jena

ki

Deutscher Alpenverein
Landesverband Thiiringen

12.9.2020
14:20 Uhr

Qual. 1 Qual. 2 Finale

41,0 21,0 12,0
41,0 18,0 10,0 +
11,0+ 16,0 10,0
14,0 18,0 7,0

41,0 22,0 2,0+



rocks.jena

rocks Steinmeister #3
Jugend B - mannlich

Ergebnisliste
Platz Name
1 Janik Victor
2 Cedric Lang
3 Edgar Oertel

DAV-Sektion

DAV Jena
Erfurt Alpin
rocks Juniorclub

ki

Deutscher Alpenverein
Landesverband Thiiringen

12.9.2020
12:43 Uhr

Qual. 1 Qual. 2 Finale

33,0 38,0 26,0
280+ 38,0 23,0+
12,0+ 9,0 5,0



